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Aluksi

Kännykkä kaveriksi – Seniorin selviytymisopas on tarkoi-
tettu senioreille, jotka haluavat hyödyntää Android-kännyköi-
den ja -tablettien tarjoamia mahdollisuuksia arjen apuna ja
pysyä mukana kehityksessä.

Tämä käytännönläheinen opas auttaa senioreita nauttimaan
älylaitteiden peruskäytöstä ilman turhia harmeja. Teos on kir-
joitettu selkeällä ja ymmärrettävällä kielellä ja se sisältää run-
saasti havainnollisia kuvia ja esimerkkejä.

Kirjassa käsitellään kännykän käyttäjän jokapäiväisiä tarpeita,
kuten tekstin kirjoittamista puhumalla, puheluiden soittamista,
WhatsAppin käyttöä, sähköpostin lähettämistä sekä tekstin ja
e-kirjojen lukemista kuuntelemalla.

Arkea helpottavien hyödyllisten sovellusten ohella saat vink-
kejä radion, musiikin, elokuvien ja television viihdetarjonnan
hyödyntämiseksi. Kirjassa pääset kurkistamaan myös teko-
älyn mahdollisuuksiin mobiililaitteiden käytössä.
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Kännykkä kaveriksi on Hybridikirja, joka laajenee verkkoon
QR-koodien avulla. Kirjan QR-koodien avulla voit tutustua
Google Play Kaupassa esiteltävien sovellusten ominaisuuk-
siin. Näet valokuvia sovelluksien näytöistä, tuotekuvauksia,
arvioita ja arvosteluja sekä milloin tuote on viimeksi päivitetty.

Skannaamalla kirjassa olevan QR-koodin, voit ladata sovel-
luksia omaan puhelimeen tai tablettiin (mobiililaitteeseen).
– Voit ladata sovelluksia kirjan sähköisessä versiossa (e-
kirjassa)myös klikkaamalla sovelluksen nimeä.

Työkalupakin QR-koodeista-osiossa käsitellään QR-koodien
skannausta (lukemista) sivulta 23 alkaen.

E-kirja:
Siirry Google Play Kauppaan
klikkaamalla sovelluksen nimeä

Paperi-kirja:
Siirry Google Play Kauppaan
skannaamalla sovelluksen
QR-koodi

Sovelluksen
logo (kuvake)

Sovelluksen
Nimi ja Tekijä

QR-koodi
sovelluksen
Google Play
Kauppaan



"Kännykkä kaveriksi - Seniorin selviytymisopas" on
tarkoitettu senioreille, jotka haluavat hyödyntää
Android-kännyköiden ja -tablettien tarjoamia
mahdollisuuksia arjen apuna ja pysyä mukana
kehityksessä.

Tämä käytännönläheinen opas auttaa senioreita
nauttimaan älylaitteiden peruskäytöstä ilman turhia
harmeja. Teos on kirjoitettu selkeällä ja ymmärrettävällä
kielellä ja se sisältää runsaasti havainnollisia kuvia ja
esimerkkejä.

Kirjassa käsitellään jokapäiväisiä tarpeita, kuten tekstin
kirjoittamista puhumalla, puheluiden soittamista,
WhatsAppin käyttöä, sähköpostin lähettämistä sekä
tekstin ja e-kirjojen lukemista kuuntelemalla.

Arkea helpottavien sovellusten ohella saat vinkkejä
radion, musiikin, elokuvien ja television viihdetarjonnan
hyödyntämiseksi. Kirjassa pääset kurkistamaan myös
tekoälyn mahdollisuuksiin mobiililaitteiden käytössä.
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